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سخنی با شما

»همیشه ارتباط با شما
برای  ما جذاب بوده است«

سرور گرانقدر، سال 1381 برای 
شرکت آمیکو یسنا پارس خاطره‌ای 
ماندگار رقم زد، سالی که این شرکت 
پا به عرصه خدمت رسانی به جامعه 
فرهیخته پزشکی کشور نهاد و 
آرمانی را برای خود برگزید که پس 
از گذشت هجده سال دست به دست 
در بین کارکنان گردیده است. این 
هدف همان عزم و اراده ای بزرگ برای 
ایجاد رابطه ای مبتنی بر اعتماد است 
که بواسطه آن در همه حال فرصت 
خدمتگزاری به مشتریان و شرکای 
تجاری خود را پاس بداریم و در جهت 
دستیابی به آن بکوشیم. به‌همین 
منظور بر خود واجب دیدیم در این 
روزهای سخت و بحرانی که از موهبت 
دیدار حضوری بی‌بهره گردیده‌ایم، 
شیوه ای موثر در جهت ارتباط با شما 
برگزینیم که حاصل آن خبرنامه‌ای 
است که حضور محترمتان ارسال 

گردیده است.
اگرچه آمیکو یسنا پارس نامی آشنا 
در صنعت پزشکی و جامعه فرهیخته 
پزشکان قلمداد می شود اما بی شک 
نمی‌توانیم هیجان خود را از داشتن 
امتیاز آشنایی با مشتریان جدید 
پنهان نماییم. برای آن دسته از 
عزیزانی که تابحال مفتخر به آشنایی 
با آنها نبوده‌ایم مطالعه این خبرنامه 
شاید بهانه‌ای برای شروع رابطه‌ای 

ماندگار باشد.
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درباره آمیکو یسنا پارس
آمیکو یسنا پارس، به عنوان شرکت پیشتاز در زمینه لوازم و تجهیزات 

پزشکی در ایران به شمار می‌رود و گستره فعالیت این شرکت 
طیف وسیعی از تجهیزات پزشکی را در بر می‌گیرد. بیش از 18 
سال دانش و تجربه، تبحر، پشتوانه علمی و نیز حضور حمایتی 
در جامعه پزشکی، آمیکو یسنا پارس را به یکی از شرکت‌های 
برتر کشور تبدیل ساخته است به نحوی که بسیاری از برندهای 
معتبر در عرصه لوازم و تجهیزات پزشکی همکاری با این شرکت 

را فرصتی ارزشمند برای خود به شمار می‌آورند. در حیطه 
لیزرهای پوست و زیبائی بی‌تردید شرکت آمیکو یسنا پارس با 

عرضه انحصاری محصولات کمپانی سایناشور امریکا حرف نخست را در 
ایران می‌زند و حضور در بیش از 400 کلینیک معتبر پوست، مو و زیبائی 
گواهی بر این مدعاست. فن آوری برتر محصولات موجب گردیده تا ورود 
انبوه دستگاه های مشابه و ارزان قیمت نتواند حضور قدرتمند شرکت 

آمیکو یسنا پارس را در عرصه لیزرهای پوست و مو کم رنگ سازد.
علاوه بر سایناشور، عرضه دستگاه‌های لیزر از کمپانی‌های لیزر اپتک 
)LaserOptek( کره جنوبی، فوتومدکس  )Photomedex(  امریکا و 
همچنین دستگاهای لاغری از کمپانی‌های زیمر )Zimmer( آلمان و 
کازموسافت  )Cosmosoft(  فرانسه، آمیکو یسنا پارس را به شرکتی 
بی‌رقیب در زمینه ارائه فن‌آوری‌های پیشرفته صنعت پوست، مو و 

زیبایی مبدل ساخته است.
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کمپانی سایناشور در سال 1991 میادی در امریکا 
تاسیس گردید و همواره رهبر، مبتکر و دارای بهترین 
و بالاترین کلاس جهانی در بین سازندگان لیزرها و 
دستگاه‌های زیبایی – درمانی به شمار می‌رود. سایناشور 
از گذشته همواره معرفی کننده اولین‌ها و بهترین‌ها 
در عرصه پزشکی – زیبایی  بوده و امروزه از دید کلیه 
صاحبنظران تولیدات سایناشور به عنوان استاندارد 
 طلائی در زمینه لیزرهای پوستی و دستگاه های زیبایی‌

-‌درمانی در جهان قلمداد می شوند. تجهیز بیش از 
300 کلینیک معتبر و درجه یک ایران به تکنولوژی‌های 
 Elite+، Apogee+، سایناشور با نام‌های آشنایی همچون
Medlite، Ellman و Icon خود تاییدی بر جایگاه ویژه آن 

کمپانی در بین جامعه فرهیخته پزشکی است.

سایناشور از گذشته همواره معرفی کننده اولین‌ها و بهترین‌ها در 
عرصه پزشکی – زیبایی و امروزه از دید کلیه صاحب نظران تولیدات 
سایناشور به عنوان استاندارد طيلاي در زمینه لیزرهای پوستی و 

دستگاه های زیبایی - درمانی در جهان قلمداد می شود.

ارکان تمایز آمیکو یسنا پارس

)Cynosure(  کمپانی امریکایی سایناشور
 نام کمپانی زیمر )Zimmer Medizin Systeme( از سالیان 
گذشته در بین متخصصین و پزشکان صنعت زیبایی ایران 
به عنوان قویترین و بهترین تولید کننده سیستم خنک 
کننده لیزر‌های پوستی کاملا برجسته و شناخته شده است 
و در اکثر کلینیک‌های معتبر نام زیمر در کنار دستگاه‌های 

لیزر سایناشور به چشم می‌آید. 
زیمر با 50 سال تجربه یکی از برترین تولید‌کنندگان 
اروپایی در زمینه سیستم‌های کولینگ قدرتمند هوای 
خنک، شاک ویو تراپی و کرایوتراپی به شمار می‌رود که 
حیطه کاربرد متنوعی را از  لاغری و درمان سلولیت گرفته 
تا فیزیوتراپی و درمان مشکلات جنسی آقایان پوشش 
می‌دهد. دستگاه‌های شاک ویو Z Wave Pro، کرایولیپولیز 
Z Lipo  و شاک ویو Gentle Pro )درمان مشکلات جنسی 
آقایان( از جمله خوشنام‌ترین محصولات این کمپانی 

است.

)Zimmer( کمپانی آلمانی زیمر

نماینده انحصاری کمپانی‌های کلاس یک جهانی 



)LaserOptek( کمپانی کره ا ی لیزر اپتک

کمپانی کازموسافت از سال 1998 فعالیت خود را به 
شکل حرفه ای آغاز نمود و با ثبت فناوری منحصر به فرد 
BioStimology نام خود را بر سر زبان ها انداخت چرا که این 
تکنولوژی اولین و تنها راه حل برای کاهش سطح چربی‌های 
احشایی به صورت کاملا غیر تهاجمی در جهان محسوب 
می‌شود.  این کمپانی با استفاده از این تکنولوژی که از یک 
میدان مغناطیسی بهره می‌برد دستگاه‌های نام آشنایی را 
 با عناوین بادی اسکالپتور )Body Sculptor( و ریداستیم 
)Redus tim( جهت ارائه راه حل هایی همچون کاهش چربی 
احشایی، کمک به درمان کبد چرب و ناباروری به بازار ارائه 

نموده است. 

)Cosmosoft(  کمپانی فرانسوی کازموسافت
 بدون شک از کمپانی فوتومدکس می توان به‌عنوان 
با‌‌سابقه ترین و تخصصی ترین تولید کننده دستگاه‌های 
درمانی در زمینه ویتیلیگو، سوریاسیس، لکودرما و 
 FDA درماتیت آتوپیک نام برد  که نتایج بی نظیر آن توسط
و متخصصین پوست در سراسر جهان تأیید شده است. 
فوتومدکس بر اساس چشم اندازش تلاش خود را در 
جاهایی متمرکز نموده است که بتواند تفاوت معناداری 
در درمان و مراقبت از پوست ایجاد نماید و می‌توان گفت 
جز اولین و معدود تولید کنندگان لیزر ها و سیستم‌های 
نوری اگزایمر در دنیا است که با معرفی دستگاه هایی با 
عنوان XTrac و VTrac تحولی چشم گیر در زمینه درمان 

بیماری‌های مذکور ایجاد نموده است.

)Photomedex(  کمپانی امریکایی فوتومدکس

نماینده انحصاری کمپانی های کلاس یک جهانی 

کمپانی لیزر اپتک در سال 2000 میلادی با چشم انداز تحقیق 
و توسعه مداوم در کره جنوبی تاسیس گردید و در ابتدای 
فعالیت خود شروع به تولید لیزرهای CO² در کاربردهای 
صنعتی نمود اما دیری نپایید که نگرش آنها دلیلی بر گسترش 
حوزه فعالیت و استفاده از فن آوری انرژی لیزر در پروسه‌های 

زیبایی-درمانی گردید.
دستگاه‌های لیزر این کمپانی طیف وسیعی از کاربردها را از 
قبیل رفع ضایعات پیگمانته، رفع تاتو های تیره و تمام رنگی، 
جوانسازی و لیفتینگ پوست، رفع موهای زائد و رفع ضایعات 
عروقی ارائه می دهد. از جمله موفق ترین دستاوردهای این 
کمپانی تولید و توزیع اولین دستگاه لیزر کیوسوئیچ فرکشنال 
دنیا با عنوان Helios بود که بواسطه تکنولوژی منحصر بفردش، 
خیلی زود استفاده از آن در بین متخصصین دنیا رایج گردید و این 
دستگاه امروزه در ایران هم بواسطه نتایج درمانی و تکنولوژی 

خود طرفداران بسیاری پیدا کرده است. 
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در شرکت آمیکو یسنا پارس فروش تنها مرحله نخست از ایجاد 
ارتباطی دراز مدت مبتنی بر اعتماد و ارائه خدمات همه جانبه به 
مشتریان است. با این دیدگاه و به منظور حمایت گسترده، شرکت 
استاندارد Zero Down Time را برای عرضه بهترین خدمات به 
مشتریان پیاده سازی نموده است. بر اساس این استاندارد در 

کنار تیمی کارآزموده و با تجربه از کارشناسان فنی و مهندسان، 
سرمایه گذاری در سطحی کلان برای تأمین قطعات صورت 

گرفته تا مشتریان در هیچ برهه زمانی برای دریافت 
خدمات کامل در انتظار نمانند. فراتر آنکه چنانچه 

علیرغم تمامی این تدابیر سرویس یک دستگاه نیاز 
به زمان بیشتری داشته باشد ارائه دستگاه پشتیبان 
برای جلوگیری از بروز هرگونه اختال در مراکز 
درمانی در جهت پاسخگوئی به بیماران و مراجعین، 

گام دیگری خواهد بود.

ارائه آموزش‌های تخصصی کلینیکال در مرکز 
مشتریان توسط دپارتمان مستقل کلینیکال:

 ارائه کامل مفاهیم تئوری و عملی مربوط به 
محصولات برای متخصصین و کاربران کلینیک

 معرفی شیوه‌ها و پروسه‌های نوین درمانی 
به کلینیک در ارتباط با محصولات شرکت 

 برگزاری دوره های بازآموزی مدون در زمینه 
مفاهیم لیزر و کاربردهای آن 

 اخذ آزمون های مرتبط و اعطای مدرک کاربری 
دستگاه 

 ارتباط مداوم با متخصصین پوست، مو و زیبایی 
از طریق ارسال جدیدترین مقالات علمی روز دنیا 

برترین کیفیت در خدمات بعد از فروش

واحد آموزش کلینیکال



برگزاری کارگاه های آموزشی در مرکز مشتریان برای 
واحد های کال سنتر، فروش و دیجیتال مارکتینگ:

  آموزش تکنیک‌های نوین فروش
 ارتقا سطح مهارت‌های ارتباطی و فن بیان

 ارائه اصول بازاریابی و تبلیغات موثر
 مشاوره جهت توسعه و کسب وکار مشتریان

واحد آموزش فروش و مارکتینگ

فضای مجازی کاملا اختصاصی برای مشتریان بخش پوست:
 ارتباط مستقیم با واحدهای فروش و مارکتینگ، خدمات 

فنی و آموزش
 برگزاری آزمون های آنلاین و ثبت نظر سنجی ها

 دسترسی به جزوات و پارامترهای آموزشی، مقالات علمی، 
راهنماهای کاربری فنی و آموزشی و ...

 امکان دانلود کلیه فایل‌ها و ویدئو‌های تبلیغاتی محصولات 
مختص فضای مجازی و کلینیکی 

 آشنایی با محصولات شرکت، مرور آرشیو اخبار و خبر نامه ها
 اطلاع از آخرین پیشنهادات فروش

پرتال   ویژه   مشتریان

حال که مجددا در محضر شما مفتخر به معرفی خود گردیده ایم، به استحضار می‌رساند زین پس این خبر نامه با موضوعات مختلف و متنوع هر دو 
ماه یکبار برای حضرتعالی ارسال خواهد گردید. بی تردید نظرات و پیشنهادات شما بزرگوارن در این حیطه اشتیاق ما را دو چندان خواهد نمود.  

مراتب تشکر خود را بواسطه سالها حمایت بی شائبه شما اعلام نموده، به همراهیتان می بالیم و اعتمادتان را ارج می نهیم.
دوستدار شما
آمیکو یسنا پارس
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کمپانی سایناشور در سال 1991 میلادی در 
امریکا تاسیس گردید و همواره رهبر، مبتکر 
و دارای بهترین و بالاترین کلاس جهانی 
در بین سازندگان لیزرها و دستگاه‌های 
زیبایی – درمانی به شمار می‌رود. از دید 
کلیه صاحبنظران عرصه زیبایی، تولیدات 
سایناشور به عنوان استاندارد طلائی در 
زمینه لیزرهای پوستی و سایر تکنولوژی‌های 

زیبایی‌- درمانی در جهان قلمداد می‌شوند.
 سایناشور با بهره‌گیری از مجموعه‌ای 
 Ellman،  از معتبرترین برندها از جمله
Palomar و ConBio که کاملترین و متنوع 
ترین سبد کالایی دستگاه های لیزر در 
صنعت زیبایی-پزشکی را به خود اختصاص 
داده است که جراحان پلاستیک، متخصصین 
پوست و سایر پزشکان را قادر می‌سازد 
بهترین نتایج درمانی برای مراجعین خود 

ارائه نمایند.
با حدود 50 امتیاز ثبت انحصاری و تولید 20 
سیستم با تکنولوژی پیشرو، سبد محصولات 

سایناشور از طریق دفاتر فروش مستقیم و 
توزیع کنندگان انحصاری بین المللی تقریباً 
در 140 کشور دنیا از جمله ایران در اختیار 
متخصصین و پزشکان صنعت زیبایی قرار 
می‌گیرد. با نگاهی به آمارهای ثبت شده، 
 سایناشور در سال 2016 با فروشی بالغ‌بر

434 میلیون دلار با اختلافی دو 
برابر نسبت به نزدیک‌ترین 

رقیب امریکایی خود در 
رتبه اول دنیا قرار گرفت 
که نشان از گستردگی 
محصولات  توزیع  و 
متنوع آن در کشورهای 

مختلف است.
به جرات می‌توان گفت 

که تکنولوژی‌های معرفی 
شده توسط سایناشور کاملترین 

راه‌‌حل‌های درمانی را به مراکز 
زیبایی – درمانی دنیا معرفی می‌کند که 
نتایج درمانی آنها همواره تیتر اول مباحث 

و مقالات علمی است. رفع موهای زائد، 
جوانسازی 360 درجه، لاغری غیر تهاجمی 
و کم تهاجمی، رفع ضایعات عروقی، رفع 
تتوهای  تیره و رنگی، رفع ضایعات سطحی 
پوست و کوتری تنها بخشی از کاربردهای 
متنوع دستگاهإهای سایناشور است که 
 Elite+، Apogee+، Vectus، تحت عنوان
 Icon، Sculpsure، Stimsure، Tempsure،
 Flexsure، Medlite، Revlite، Picosure،
 Cellulaze، Smartlipo Triplex،
Ellman، Cynergy در اکثر کلینیک های 
پرتردد و معتبر مورد استفاده قرار می گیرند.
البته ناگفته نماند شاید مدت زمانی نیاز بود تا 
چندین سال از عملکرد دستگاه‌های 
پزشکی - زیبایی در کشور 
بگذرد تا برتری 
برای  سایناشور 
متخصصین پوست 
و مصرف کنندگان 
محرز گردد. 
تکنولوژی‌های 
توانمندی که که در 
آشفته بازار صنعت 
زیبایی هیچگاه سر 
از مراکز غیر قانونی در 
نیاورده و تبلیغات عجیب آن 
بر روی سنگ فرش خیابان ها و مجلات زرد 

مشاهده نگردید.

با سایناشور 
بیشتر آشنا شویم



 رفع موهای زائد
 جوانسازی و احیای پوست

 پیکر تراشی غیر تهاجمی و کاهش سلولیت
 رفع تتوهای تیره و رنگی

 رفع ضایعات عروقی
 رفع لکه های پوستی

سایناشور
بزرگترین و محبوبترین

 تولیدکننده دستگاه های لیزر و تجهیزات زیبایی- درمانی پوست
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